О внесении изменения в приказ Министра финансов Республики Казахстан от 30
декабря 2008 года № 634 "Об утверждении форм налоговых заявлений"

Утративший силу
Приказ Министра финансов Республики Казахстан от 30 декабря 2009 года №
585. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 25 января
2010 года № 6017. Утратил силу приказом Министра финансов Республики
Казахстан от 30 декабря 2011 года № 687
      Сноска. Утратил силу приказом Министра финансов РК от 30.12.2011  (№ 687
вводится в действие с 01.01.2012).
      В соответствии с  Республики Казахстан "О налогах и других Кодексом
обязательных платежах в бюджет" (Налоговый кодекс) ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Внести в  Министра финансов Республики Казахстан от 30 декабря приказ
2008 года № 634 "Об утверждении форм налоговых заявлений" (зарегистрирован
в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 5455,
опубликован в Собрании актов центральных исполнительных и иных
центральных государственных органов Республики Казахстан от 10 апреля 2009
г о д а  №  2 )  с л е д у ю щ е е  и з м е н е н и е :
       к указанному приказу изложить в новой редакции согласно приложение 3
п р и л о ж е н и ю  к  н а с т о я щ е м у  п р и к а з у .
      2. Налоговому комитету Министерства финансов Республики Казахстан (
Ергожин Д.Е.) обеспечить государственную регистрацию настоящего приказа в
Министерстве юстиции Республики Казахстан и его последующее
опубликование в средствах массовой информации.
      3. Настоящий приказ вводится в действие со дня первого официального
опубликования и распространяется на отношения, возникающие с 1 января 2010
года.
      Министр                                    Б. Жамишев
П р и л о ж е н и е  к  п р и к а з у
М и н и с т р а  ф и н а н с о в
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 30 декабря 2009 года № 585
П р и л о ж е н и е  3  к  п р и к а з у
М и н и с т р а  ф и н а н с о в
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 30 декабря 2008 года № 634

НАЛОГОВОЕ ЗАЯВЛЕНИЕ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА (НАЛОГОВОГО
АГЕНТА)
ОБ ОТЗЫВЕ НАЛОГОВОЙ ОТЧЕТНОСТИ

(см. бумажный вариант)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан